КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЁМУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11. 2013г.                          пос.Черёмушки                       № 147- р

О внесении изменений
в Устав Черёмушкинского

сельсовета Балахтинского

района Красноярского края

в редакции 29.06.2012г.
В целях приведения Устава Черёмушкинского сельсовета Балахтинского района в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   учитывая результат проведенных публичных слушаний, руководствуясь  Уставом Черёмушкинского сельсовета  Балахтинского района, рассмотрев письмо Управления Министерства юстиции РФ по Красноярскому краю (     )  Совет депутатов Черёмушкинского сельсовета Балахтинского района, Красноярского края

Решил:

1. Внести в Устав Черёмушкинского сельсовета Балахтинского района следующие изменения, дополнения:

1.1. Пункт 4  статьи  8 Устава исключить;
1.2. Пункт 1.4 ч.1 ст. 7 Устава после слова «топливом» добавить « только в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»

         2. Настоящее решение вступает в силу в  день, следующий за днем его официального  опубликования в газете «Сельская новь».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Н.В.Булич

 Председатель Совета депутатов                                 С.В.Шерешевец

Глава сельсовета                                                                 Н.В. Булич